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Udleveret retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
tildækning, adskillelse og temperaturer i køleinventar,
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder i
produktionskøkken og i salgsområde, forrum til toilet.
Virksomheden redegjorde mundtligt for procedurer ved
håndtering af diverse varme retter, herunder nedkøling, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i salgs- og betjeningsområde,
produktionskøkken og lager lokale. Dertil kontrolleret
renholdelse af ind- og udvendige flader i køleinventar, kølerum,
opvaskemaskine og udstyr der kommer i direkte berøring med
fødevarer, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: ved
tilsynets start stod dør i produktionskøkkenet åben ud til
baggården.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at der skal træffes passende
foranstaltninger til at hindre indtrængen af skadegørere.
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Drøftet løsningsmuligheder herfor, eksempelvis net foran dør eller vinduer, hvis disse ønskes at stå åbne.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og
resultater. Virksomheden opvarmer og nedkøler diverse retter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi ved ikke, hvor vi finder det. Ejeren er lige taget på ferie, og han
står for det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside : https://madbutikken.dk/.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på færdigpakkede fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har diverse færdigpakkede hjemmelavede retter udbudt til salg på
henholdsvis frost og køl. Disse er ikke mærket med den obligatoriske fødevareinformation, herunder blandt
andet ingrediensliste med eventuelt fremhævede allergener, nettovægt og holdbarhedsangivelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt omkring reglerne for mærkning af færdigpakkede fødevarer, samt vejledt konkret om, at hjælp
til vejledning kan findes på:
https://foedevarestyrelsen.dk/kost-og-foedevarer/maerkning-og-markedsfoering-af-foedevarer/generelle-
maerkningskrav
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via kassebon og
fødevareaktiviteter.


